
Er du en forsker med ambitioner om at samle internationale eksperter inden for dit felt?  

Så har du nu mulighed for at ansøge om at blive vært for et Benzon-symposium i København i 2027  

Benzon-symposierne er internationale konferencer med fokus på banebrydende forskning inden for 

medicin, farmaci og beslægtede videnskaber.   

Symposierne finansieres af Alfred Benzon Fonden og har til formål at samle førende eksperter fra 

hele verden til at præsentere og diskutere deres forskning – samt fremme dialog og netværk mellem 

etablerede og yngre forskere.  

Formålet er at skabe en platform for udveksling af viden og netværk mellem etablerede forskere og 

yngre talenter.  

Hvert symposium byder på 24 inviterede foredrag med state-of-the-art forskning, samt kortere 

mundtlige præsentationer og posters, udvalgt af den videnskabelige komité blandt indsendte 

abstracts – med særligt fokus på bidrag fra yngre forskere.  

Symposierne afholdes i København og tildeles af fondens bestyrelse til danske forskere efter 

ansøgning. Symposierne finder sted i første uge af september og strækker sig over fire dage 

(mandag-torsdag). Symposiets planlægning og afvikling sker i samarbejde mellem én eller flere 

bestyrelsesmedlemmer og de udvalgte ansøgere.  

🔹 Hvem kan ansøge?  

Danske forskere kan ansøge om at arrangere et symposium – alene eller sammen med 

medarrangører  

        Ansøgningen skal indeholde:  

• CV for hovedansøger 

• CV’er for eventuelle medarrangører 

• Kort resumé af symposiets faglige indhold og formål 

• Udkast til et 4-dages program 

• Navne på 24 inviterede foredragsholdere 

      Sprog:  

Ansøgningen kan indsendes på dansk eller engelsk  

      Sted:  

Symposiet afholdes i København og kan have op til 100 deltagere, herunder inviterede 

oplægsholdere  



 

        Fokus: International vidensdeling og tværfaglig interaktion 

        Målgruppe: Etablerede og yngre forskere inden for medicin og farmaci   

       Deadline: Ansøgningen bedes sendt til fonden pr. e-mail på: mail@benzon-foundation.dk og skal 

være fonden i hænde senest onsdag den 15. april 2026.  

  

For yderligere information kontakt Alfred Benzon Fond: mail@benzon-foundation.dk  

  

Læs mere på www.benzon-foundation.dk  
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